



מועצה אזורית מטה בנימין

תקצירית מהמועצה האזורית

בחירות 2019: אנו מבקשים להביע הערכה ותודה לכל יו"רי היישובים, לפעילים ולתושבים הבוחרים, אשר עשו מאמצים גדולים להגיע לאחוזי הצבעה גבוהים מאד במטה בנימין, המעידים על אכפתיות רבה ועל אחריות אזרחית. אנו מאמינים שהמשלה הנבחרת תתמוך בהתיישבות, ותקדם ותפתח את מטה בנימין, ואת ערכי ההתיישבות בכל מרחבי ארצנו, ושולחים ברכת דרך צלחה לנבחר הציבור החדשים והותיקים של מדינת ישראל.

פסח בבנימין: תיירות בנימין עושה לכם סדר בטיול המשפחתי בחול המועד פסח – שפע אפשרויות למסלולי טיול, מעיינות, אטרקטיות, סדנאות לילדים ונקודות לפיקניק – והכל בפירוט מסודר באתר האינטרנט של תיירות בנימין. תחנת מידע תעמוד לרשות המטיילים החל מיום ראשון של חול המועד (ט"ז ניסן 21.4) ועד יום חמישי, החל מ-8:00 בבוקר ועד 21:00 בלילה. חג הפסח הוא הזדמנות נהדרת להזמין לכאן מכרים, משפחה וחברים מכל רחבי הארץ, להכיר ולהתחבר אל חבל ארץ פורח ומקסים זה.

משטרת בנימין: משטרת ישראל - תחנת בנימין מבקשת מתושבי בנימין להיערך בערב חג הפסח לנסיעה מוקדמת, מחשש לפקקים ועומסי תנועה (במיוחד בצומת המשטרה הבריטית ובמחסום חיזמא). המשטרה מזכירה כי חל איסור על כניסה של ישראלים לכפר חיזמא לצורך קניות או ניקוי רכבים.

ערב פסח במועצה: בשבוע הקרוב, ערב חג הפסח, המועצה עובדת כרגיל, אך עובדים רבים יעבדו במתכונת מצומצמת, ועל כן מומלץ לתאם מראש בטרם הגעה לקבלת קהל במשרדי המועצה. בחול המועד פסח – משרד המועצה סגורים.

פרסי חינוך: ברכותינו לזהבה בן אבו (גננת בקידה) וליפה הלבפשט (יועצת בגנים) שזכו להוקרה במסגרת פרס "מורי המאה" שניתן להן עבור הצטיינות ומסירות בעבודתן בגנים. הטקס הארצי התקיים בנוכחות כל הזוכים מרחבי הארץ ובני משפחותיהם, ראשי החמ"ד, שר החינוך ומנכ"ל משרד החינוך.

ילדי בנימין במשחק של אלופת המדינה בכדורגל – מכבי תל אביב: 135 ילדים אשר משתתפים בליגת החוגים של בנימין לילדים זכו בכרטיס חנם למשחק של אלופת המדינה בכדורגל – מכבי תל אביב. הכרטיסים חולקו במסגרת הפרויקט "זמן מגרש" של מפעל הפיס בשיתוף מנהלת הליגות לכדורגל, החברה למתנ"סים ומחלקת הספורט במתנ"ס בנימין. הילדים, בכיתות ד-ח, צפו במשחק של האלופה מכבי תל אביב מול מכבי נתניה ביום ראשון באצטדיון נתניה.

הנחה למשחק הפועל ירושלים: מתנ"ס בנימין בשיתוף הפועל ירושלים מעניקים לתושבי בנימין הנחה לצפיה במשחק של הפועל ירושלים בליגה הישראלית בארנה. המשחק יתקיים ביום שני, י' ניסן 15.4 ב-10:20. המעוניינים בכרטיס יכנסו לדרך הפייסבוק של המועצה או לדרך מחלקת הספורט מתנ"ס בנימין, הקישו את קוד הקופון – נס ציונה – וזכו בהטבה.

שלוחת משרד הפנים: קבלת קהל בשלוחת משרד הפנים של המועצה בשער בנימין תתקיים בתאריכים: 17.04.19, 01.05.19, 15.05.19. אין חובת נוכחות לקבלת השרות - ניתן להשאיר את הספחים במעטפה עם מספר טלפון נייד במועצה – אצל שגית מזרחי באגף החינוך. לידעתכם, בחודשים הקרובים יעודכנו רשמית במשרד הפנים שמות הרחובות ביישובים, וניתן יהיה לעדכןם בתעודת הזהות. תאריכים לעדכון זה יפורסמו בהמשך.

שי"ל בנימין: שי"ל בנימין ייצא לחופשת פסח החל מיום שני, י' ניסן, ה-15.4.19 ועד לאחר החג. נחזור לפעילות ביום שני כ"ד ניסן, ה-29.4.19. להזכירכם, שי"ל בנימין פועל בימי שני בשעות 10:00-13:00 ובימי רביעי בשעות 19:00-16:00 בטלפון 1-599-50-11-51 או במייל shil@binyamin-hevra.org.il.

בנימין בסלון: ליוזמת "זיכרון בסלון" עדיין דרושים מתנדבים נוספים, לארח מפגשים בביתם, או לספר את סיפורם האישי. לפרטים נוספים ניתן לפנות למיכל: 052-4767460
binyamin.basalon@gmail.com או באתר האינטרנט של זיכרון בסלון: www.zikaronbasalon.com.

דרושים/ות: לאגף הרווחה דרושים/ות עו"ס לעבודה מיידית לתפקידים הבאים - עו"ס משפחה ביישובים שונים, עו"ס לחוק הנוער (יתרון לבעלי מינוי), עו"ס למרכז קשר פעמיים בשבוע בשעות אחה"צ בשער בנימין. נא לשלוח קורות חיים מייל revaha@binyamin.org.il.

דרושים משגיחים/ותל בבחינות הבגרות בבתי הספר התיכוניים בבנימין ובירושלים. העבודה מתאימה לסטודנטים, עקרות בית ואוכלוסיית הגיל השלישי. נדרשים 12 שנות לימוד, גיל 23 ומעלה, וידע השפה העברית ברמה טובה. העובדים יועסקו על ידי חברת O.R.S. לפרטים 02-6256511 שלוחה 5.